[image: C:\Users\Cliente\Desktop\DIA%20DA%20CRIANCA.jpg]

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 001/2019 CMDCA

LOCAL DE VOTAÇÃO E VOTAÇÃO

A comissão municipal de auxílio ao CMDCA para organizar, coordenar, fiscalizar os atos do processo, instaurados através do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2019, torna público o local de votação para a eleição do Conselho Tutelar, no Salão Nobre do Colégio Artur Deiss, cito a Rua Schüller, 385, Centro de Mondaí SC. A votação será dia 06/10/2019, no horário das  8:00h até as 17:00h.

[bookmark: _GoBack]
Mondaí/SC, em 05 de Setembro de 2019.

___________________________________________________
Ute Cristiane Gdanietz Schuh
Presidente do CMDCA – Mondaí SC

image1.jpeg